SHOQERIA " ROZAFA " sh.p.k
LEZHE NIPT
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE -
A TE ARDHURAT SKK 8 2013] 2,012
7 |Shitjet 701-705 s - I: 212,395,025 | 282,205,533
(i) Shitje te prodhimit te vete 212,395,025 282,205,533
(ii) Shitja e sherbime
(iii) Shitie mallra /
(iv) |nga keto eksport 48,548,334 70,064,217
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit 3,500,000 -
[0 Shitie nga AAM B B 3,500,000
(ii) Prodhimi | AAM (72)
(iii) Qira (7081)
(v) Nga grantet (73)
(iv) Te tjera (75
3|TOTALI | TE ARDHURAVE 215,895,025 282,205,533
B SHPENZIMET
1 Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (71) -
0 Produkti | gatshem B
(i) Prodhim ne proces
2]Materiale dhe mallra te konsumuara (1 29,394,77]4) (240,690,679)
(i) Materiale (129,394,414) (240,690,679)
(i) Mallra
(iii) te tiera
3 Shpenzime te tjera( 61+m3+65) , (28,400,797) (30,927,637)
4 |Shpenzimet te Personelit (64) (31,661,802) (38,287,685)
(i) Pagat (27,153,824) (32,924,519)
(ii) Sigurime shogerore (4,507,978) (5,363,166)
(iii) Pensionet
5 Renia ne Vlere (zhvleresim'i-)_d-he amortizimi (68) 1_ - (1,000,000)
0] Zhvleresimi
(ii Amortizimi (1,000,000)
(iii) Viera e neto e AAM te shitura
(V) Kuota e shpenzimeve per tu shperndare
6 |TOTALI| SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5) (189,457,013) (310,906,001)
7 |FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3-6) 26,438,012 (28,700,468)
TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE
8| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e 761-661
9| Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet
tiera financiare afatgjate763+764+765-663-664-665
11 |Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative (22,988,186)
12 |Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative 21,456 26,787,873
13 | Te ardhurat dhe shpenzime tte tjera financiare768-668
14 |Te ardh/shpenz nga shitia e AAM-viera/kontabe
15 |Totali | te ardhuarve dhe shpenzimeve financ I (22,966,730)| 26,787,873
C |REZULTATI . -
16 |FITIM HUMBJE PARA TATIMIT (7+/-1 5)/k5'ntabel 3,471,282 (1,912,595)
17 |TATIMI FITIMI 10% 347,128
18 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable |(16-17) 3,124,154 (1,912,595)
19 |Shpnzimet e panjohura 1,452,000 10,256,310
20 |Fitimi Humbje para tatimit (16+29) 4,923,282 8,343,715
21 |Tatim fitimi Fiskal 10% 10% 492,328 834,372
22 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16-21) 2,978,954 (2,746,966)




